

様式第4号（第5条関係）

令和 4年 3月 28日

丸亀市議会議長 様

議員名 多田 光廣



令和3年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主たる支出の内訳
調査研究費	51,227	ガソリン代、タブレット通信費等
研修費		
広報費		
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費	68,064	文具用品、インクトナー等
資料購入費	46,250	新聞購読料等
人件費		
事務所費	58,195	テレビ、アクリルパーティション
合計	223,736	

3 残 額 76,264 円

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No.       /      

議員氏名       多田 光廣      

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和3年 4月30日	3年度政務活動費	300,000				
4月30日	事務所費		50,000	50,000	250,000	1
5月1日	資料作成費		739	50,739	249,261	2
5月7日	資料作成費		28,050	78,789	221,211	3
5月14日	資料作成費		1,323	80,112	219,888	4
5月21日	事務所費		8,195	88,307	211,693	5
5月21日	資料作成費		23,100	111,407	188,593	6
6月23日	調査研究費		10,438	121,845	178,155	7
8月13日	資料作成費		765	122,610	177,390	8
10月11日	資料作成費		880	123,490	176,510	9
11月14日	調査研究費		11,711	135,201	164,799	10
11月25日	資料作成費		990	136,191	163,809	11
令和4年 1月13日	資料作成費		2,270	138,461	161,539	12
1月26日	資料作成費		6,155	144,616	155,384	13

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 2

議員氏名 多田 光廣

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
2月23日	資料作成費		2,666	147,282	152,718	14
3月4日	資料購入費		5,450	152,732	147,268	15
3月18日	調査研究費		10,860	163,592	136,408	16
3月19日	調査研究費		7,688	171,280	128,720	17
3月22日	資料作成費		1,126	172,406	127,594	18
3月27日	調査研究費		10,530	182,936	117,064	19
3月28日	資料購入費		40,800	223,736	76,264	20